
 
 Fra: Vagn Jensen <vagn@xxxxxxx.dk>  

Dato: 23. december 2019 kl. 14.05.50 +01.00  

Emne: Re: Om misbrug.  

Til: kenneth@xxxxxxxx.dk  

Cc:  

Bc: 

Hej Kenneth//OZ1IKY  

 

Nærværende refleksion skal ikke ses som værende mudderkastning eller det der måtte træde i stedet.  

 

At du tiltaler mig i 3. person undrer mig, omvendt har jeg tidligere konstateret at det er en disciplin du 

mestrer.  

 

Det undrer mig også at du er i stand til at modtage e - mail(s) fra mig, du oplyser selv på forskellige fora at 

du har blokeret mig på e - mail, Face Book hhv. blokeret for opkald fra mig.  

 

Jeg kan bekræfte at adv. (H) Axxxx Sxxxxxxx, over for mig, har givet udtryk for at jeg bør undgå at sende 

dig e - mail(s) og i det hele taget at kontakte dig. Da du klart ikke ønsker at være i kontakt med mig kan 

det undre at du til trods for dette ønske alligevel ofte deltager i den ring qso på 60 meter SSB hvor også jeg 

jævnligt deltager, ikke at din tilstedeværelse "generer" mig, jeg er fuldt ud i stand til at holde evt. mishag 

mod 3. mand væk fra amatørradiobåndene. Du er naturligvis som alle andre velkommen til at deltage i 

omtalte daglige ring qso.  

 

Jeg har også en klar erindring om at du og Allan Sørensen har indgået en aftale der betyder at du, 

medlemmer af DDXG som sådan samt sympatisører af samme organisation, via dig selv skulle orienteres 

om at mit søgsmål mod DDXG ikke skulle omtales hverken skriftligt eller på amatørradio.  

 

Aftalen var at du skulle orientere samtlige medlemmer af DDXG samt diverse sympatiører af denne 

organisation om denne aftale.  

 

I aftalen indgik ligeledes at samme personkreds fremover skulle undlade at omtale min person.  

 

Trods denne aftale kan jeg konstatere en livlig debat om dette søgsmål hhv. om min person, ligeledes kan 

jeg konstatere at du selv fortsat er særdeles interesseret i at få tilsendt dokumentation for at jeg er cand. 

jur. - ligeledes at jeg med fuld ret bærer titlen pensioneret overtelegrafist. I det hele taget har du fortsat en 

stor interesse i min person, en interesse jeg betragter som værende af patologisk art.  

 

Jeg er vidende om at du fra forskellig side er blevet bedt om, til din store omgangskreds af radioamatører, 

at henstille til at et massivt misbrug af mit kaldesignal OZ1OXQ bringes til ophør. Jeg kan oplyse at dette 

tilsyneladende ikke er sket, i hvert fald fortsætter dette misbrug,for få dage siden var jeg selv aktiv på 

3513.0 kc/s samtidigt med at OZ1OXQ klart og tydeligt blev misbrugt på 3542.6 kc/s.  

 

Jeg har en forventning om at du selv, ligeså diverse medlemmer af DDXG samt sympatisører af denne 

organisation stopper omtalen af omtalte søgsmål samt stopper med dette i månedsvis enorme misbrug af 

OZ1OXQ, se f. eks. de 2 vedhæftede filer. Du kan også via RBN orientere dig om at OZ1OXQ ofte ses qrv 

på 20 samt 40 meter, der ses således en aktivitet med OZ1OXQ fra tidlig morgen til sen aften, pletvis også 

om natten. Pudsigt nok ses OZ1OXQ ofte værende aktiv på samme frekvens som benyttes af en DX station 

hhv. af en DX ekspedition.  

 

Hvilket hermed meddeles.  

 

Gode hilsener  

 

Vagn//OZ1OXQ, cand. jur. pensioneret overtelegrafist. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Her efter yderligere en email med hvor en eller anden aftale, som skulle være indgået med mig, omtales 



 
 Fra: "Vagn Jensen" <vagn@xxxxxxx.dk>  
Til: "xxxxxxxxxxx" <mxxx-mxxxxx@xxxx.dk> 
 Cc: "Allan Sxxxxxxx" <als@xxxxx.dk>  
Bc: 
Sendt: torsdag, 30. januar 2020 09:16:56  
Emne: Om eksamensdokumenter.  
 
Til Martin//OZ3xx  
 
Ikke at jeg forventer du forstår hhv. efterlever min henstilling - men: Det vil være til gavn for dig 
at du, på 80 meter (3627.0 kc/s) undlader at omtale de spørgsmål om dokumentation for min 
universitetsuddannelse (cand. jur.), der er stillet på forskellige fora.  
 
Dertil kommer at du oven i købet er medlem af xxxxxxxxxxxxxxxx i EDR.  
Jeg ser overhovedet ingen grund til, over for uvedkommende, at dokumentere min uddannelse.  
 
At du åbenbart har glæde af forsat at hælde benzin på bålet er ret åbenlys.  
 
Dertil kommer at der med Kenneth//OZ1IKY blev indgået en aftale der betyder at 
Kenneth//OZ1IKY skulle drage omsorg for at der efterfølgende blev ro omkring min person, 
igen du og din faste qso makker om morgenen på 3627.0 kc/s (OZ7xxx), efterlever klart ikke 
denne aftale.  
 
Vagn//OZ1OXQ 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Der findes en del flere emails som også giver udtryk for at en eller anden aftale skulle være indgået. Og at 

Vagn Jensen OZ1OXQ var tilstede da den blev indgået. Jeg nøjes dog med disse 2 da de til formålet giver et 

udmærket indtryk af misforholdene. 


